R Circuit et inuenit declamantem in populo seu predicantem. Cognosce. demonis quot impulsus sunt in sermone? **D**um de omni statu persone sunt. que vixs contra nos infecte sunt. **S**i culpat avaritiam. perdigus applaudit. et ridei auar. **S**i prodigalitate vituperat. auarus libes ad se conturbat dicens. tene quod habes. **S**i loquitur aduersus inertiam. gaudet iste qui. stulto labore consumitur. et esse sub sentibus cui raz mordentium delicias computat. **L**eius laudatus accedit iracudos. **P**ietas laudata pusillanimes nutrit et desides. **P**ro nunc et qualem tua predicatione fructus afferet considera. **S**unt qui nolunt premeditari. nolunt sanctorum allegationibus vel auctoritatibus. aut certe nesciunt recti. **G**arriunt et effundunt quicquid in buccam venerit. ceci cecos alloquentes. **S**unt ex opposito. qui tot accumulant allegaciones sup allegationes. rigmus ad rigmos. concordantias cum discordantibus. effluunt usquequaque. non deum. sed se. sed scientias suam ostendere volentes. **B**landiuntur sibi. quod non propter se et famam scientific. sed ad edificationem querunt alios. **S**unt qui solum apud auditores suos inobedientias et rebellionem inferiorum tacendo culpant vicia superiorum. etiam dum absunt. **A**bil plausibili audit inuidia plebs. quod super vicia prodere. augere. inculpare. **E**t hec sepius et accuratius student aliqui predicatorum detestari. qui si vel in modico vicio culpantur. protinus implacabiliter obsisterent vera dicentibus. et capitaliter clam vel palam persecutione vexaret. Ad de quod multitudo predicationum. sepe fit in laqueum audientium. **N**uare! Nuia iam sane sciunt voluntate domini nec faciunt. prevaricatores effecti de peccantibus. **P**roperea perplexos habebant behemoth neruos in multis. quibus non est exitus frequenter possibilis. nisi mors inficta judicialis. seu captiuitatis hostilis. viam fecerit. liberans ab omnibus debitorum vinculis. **A**ut si non fuerit assumpta religio cedens omnibus. aut ultronea paupertas sua. et suorum subeat. **S**ed quod difficilia sunt hec remedia. presertim in semib. in egrotis. in delicatis viris. et pomposis. In se minis. nescit nemo. **S**ingulariter idcirco notauit apostolus avariciam. tentationibus et lequies diaboli plenam esse. quod

mergunt hominem in interitu unde vice sit responsio. **C**ircuit iste satan iste de positus. et inuenit hominem in solitudine. vel deserti. sicut est pelicanus. vel domus. sicut nicticorax. vel tecti sicut passer. protinus immittit fraudulentus auceps iste laqueos exquisitos. et rota malignitate conatur inuolueret. nunc pennas. nunc pedes istius qui solitarius eligit vivere. volaturus ut estimat ad supna. et secum furens ait. Non sic abibit solitarius iste. si bene me noui. **S**it piger. impatiens. malitia cogitet. et sua querat. Agitur nunc. seruore nouitio. fingit sibi quietem et otium. fingit patientiam si non habeat consortium. fingit puritatem in affectibus habitu ram. fingit deponit. et dabit se deo totum. **S**ed o miser. nescit quantum meis artibus. ab expectantio sua loge fiet. **S**urgite vos infernales et improbe pestes mee. **S**ultum hunc impellite casum in retia peccatorum. que fugere putat. nec precaveret. **T**u primitus inertia. deses ad bonum sed ad perniciem efficacissima. **H**ic exteriori caret exercitio. ociosus vacat. **A**ge. **T**ediosa sit oratio sibi. fastidiat et dicat. quousque eadem. **S**uccedat nunc impatentia. **F**ac ipsum suum penitere. fac discretio quietem. fac oculum apprium horrere. nec se iam ferre possit. **F**ac langueat torus et pigritet. **E**xurge nunc blasphemia. cogitationes nepharias immitte. **F**ac desideria occident pigrum. **A**ge doceat oculis mala multa. **T**radideris enim quatuor quaternionibus passionum vinculum. in carcere nostro peccatorum. **S**cis noia. scis officia. vulgata sunt. **S**pes. meror metus gaudi. **S**pet vanam. metuat falsa. mereat moleste. gaudeat molestia. **T**u eris ultimum habendi officium. o libidinosa cupiditas. querens assidue quod tua sit. **N**uerat iste consolacuulas apprias si poteris in carnalibus deliciis. cibo sono. venereis. **S**i refugerit patetem hanc turpitudinem tuam. velaueris ea similitudine devotionis ad deum. **D**a medaciter itelli ipsi quare quod di sit. se in domino dilectari solo. cum sua principaliter querat oblectatio. **S**ignum huius accipe certum. quod dimissis. domino ipso laboro mandato. laborat in his totius. ut in aliis quod spumalia finit dilectet. **D**eridemus merito sabbata eius. videtem ignominiam eius. **V**idemus introitum fornicatoribus propriis. mediat. pcat. me.

Trctatus.VIII.

retix inquirit et rapit. **A**dauge dolos tuos o libidinosa cupido. Interroget curiositas tua cor eius in plimis. **S**i mallet damnari quod offendere deum sponsum suum. redemptorem suum. de quo gloriat. **S**i mallet subire mortem aut incendi quod frangere ieiunium. vel incurtere carnis lapsum. **N**unc quod elegerit irretiem cum. vel arroganti medacio. si penitus proponuerit inferni vel incendii. quod si postposuerit iam peccauit. haec pecare precelegit. **A**dde si videris ipsum in militis deficere. dic blandiens. non coquiat te defectus isti frater. permittit eos deus in te ad humiliatis custodiam. ne magnitudo virtutum te extollat. **H**abes in paulo sile de stimulo satiane propter magnitudinem reualationum. **C**apiamus eum et illaqueabimus ut defectus proprios iam non laboret corrigi. sed in illis audeat etiam glorari. **S**it rursus tuum. o blasphemia. soror inertis deside machinamentum. sit cogitatrices immittere. quales nechoes seculi. nec meretrices dignarentur admittere. **D**udeat ipsum qui tam est in oculis suis. pudeat et indigneat et irascatur. superbiis etiam in deum et scos angelorum et scos. et despiceret tandem se ipsum. **E**uaderem vobis inquit fratres sodalibus mihi charissimis. super homini solitariis. in alia discrimina deturbandis. sed ea quotidiana quae domestica pretereo. in curiositate percutiatis vite alienae. negligenter. proprie rite. videre festucam in alieno oculo. non aduertere trabem in suo. **L**eteros sperare. sibi suaque placere. **R**umoribus nouis as fidue agi. et suspicionibus temerariis indecetari. **P**roinde minus oculo hominis. alacres spum. minus esse patientes. plus sui amatores plus sordidos alioz mala tenetes. **E**gitate postremo sodales fidelissime mihi quatenus istos exhibegatis solitarios. tandem mihi siles fieri. **S**olitudine odiat. fiant dispersi mente cordis sui. siat gyrovagi et fugi. siat instar cayn vagi et fugi. **Q**uid enim magis proprium est mihi. quae est gyrovagus. circuire terram et pambulare eam. **T**. **D**einceps nequaquam spum. At vero quod te agitas frater. quod turbaris. cum iam silentium pati non potes acutus obseruat. **D**iscipulus inspicio. quoniam undequaquam miser sum. et miserabilis. nec quod agam. nec quo me pertinet. **I**ta conclusus sum inter angustias. ex impulsibus satiane numeratis. presentum in ultimis. ut merito tedeat anima mea. vite

mee. **N**olo tamen despare memetipm. sed auxiliaria potius documenta querere. Itaque fraudes et laqueos investigasti. tuum sit remedia tradere cautelas et auxilia. **M**agister. **S**i humanus postularis auxiliu falleris. Ille ludem. nec propinquum est nec validum. marie aduersus aereas portates. **E**st vita hominis milicia sive terra. **A**duocandi sunt milites angelorum. nonneque hos spiritus. Plures sunt. fortiores sunt. sapientiores sunt absque voluntati. servatores in iuuando quam alioz malignicas in impelledeo. tamen assimus nobis ipsis. nec ultra pellamus eos adiutores tam sedulos beniuolos et certos. **D**iscipulus. **D**oce est profecto potissimum quod sagito. quod ab eis peto dari. mihi ne repellam eos. **L**upio piter et deponit. quatenus impulsiones suas quibus instigat nos bene agere studueris apire. **M**agister. **S**i de custodia angelorum. praecepit singulorum. qui dantur singulis ab exordio. si de suis officiis singillatim. conarer apire. que sub exemplis leguntur in scriptura sacra. quaeque per historias. quae subinde per doctores sacros tradita sunt. superfluum vanus iure dicer. res suscipiens supra vires. Attamen ne tot obmutescat. quae spernunt preceptua eligantur. sua auctoritate resurgentes exempli. Deinde per considerationes aliquas paucis prehensionis. curabo nos aduersus diabolicos insultos reddere doctiores. **D**iscipulus. Gratias audiunt et attent. **M**agister. **S**ed et p' tot perpetrata virtutu insignia. dormiebat in carcere. vincit catenis inter duos milites. **L**etus iste est christiani licet egregius meritus. quod per herodem istum satiane. gloriante in pellib' que palliat nequiciam suam. detrudit in tentatiis horridum carcere. dis crimine imminet mortis. nisi quod orante ingriter ecclesia fit quod sequitur. Angelus astat. fulget. pulsat surgere clamat. Soluit et eduxit libertatis relinqit. **D**iscipulus placet metri septem. angelico loco facta ministerio pleteris. **M**agister. **S**oliter aduertis. Existimo non grauaberis si considerationes pauculas rursus ita perib' ligaueris super cautelis. quibus agere nos optet. et per nos facere quod in nob' est. gallice. (sicut ce que doce) **D**iscipulus. Non grauabor. nec levitati deputabo metrum. quod frequenter in psalmis et canticis prope sumpserunt. **M**agister. Imo nihil apud vestras phos seriosius metro fuit. Accipe ergo dogmata